❖ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2024 (CISABES) 

Empresa: STARTUBO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

CNPJ: 17.191.995/0001-18 

Endereço: R Monsenhor Bruno Nardini, nº 1085 - Bairro Vila Dainese – Americana/SP - 

CEP: 13.469-291 

Valor Global: R$ 20.636,20 (Vinte mil, Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Vinte Centavos). 

João Neiva/ES, 11 de junho de 2025. 

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA 

DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 9.550/2024